

序号	服务项目内容	数量 (单位)	单价 (元)	总价(元)	费率	下浮率	服务标准
1	900 万卡口抓拍单元 (iDS-TCV900-G6/GY/PK/50)	558 套	13999.00	7811442.00	13%	/	/
2	三合一补光灯 (CXBG-1-1-PS-A-3B-I/G6/GY/PK)	983 个	2547.00	2503701.00	13%	/	/
3	900 万电警抓拍单元 (iDS-TCE900-G6/GY/PK/16)	14 套	8631.00	120834.00	13%	/	/
4	补光灯 (CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N/G6/GY/PK)	62 个	938.00	58156.00	13%	/	/
5	900 万卡口抓拍单元 (iDS-TCV900-G6/GY/PK/50)	47 套	13999.00	657953.00	13%	/	/
6	三合一补光灯 (CXBG-1-1-PS-A-3B-I/G6/GY/PK)	66 个	2547.00	168102.00	13%	/	/
全部投标产品总报价大写(元)：壹仟壹佰叁拾贰万零壹佰捌拾捌元整 小写(元)：11320188.00 元							

根据采购项目的实际要求供应商提供《报价明细表》（格式可自拟），明细表中的总报价应与开标一览表和投标报价函一致。若参考上述表格，供应商根据采购文件约定的报价方式选择对应的报价列填写投标报价。

供应商名称（盖章）： 贵州省通信产业服务有限公司

投标日期：2023 年 10 月 24 日